
GUVERNØRENS MÅNEDSBREV FOR SEPTEMBER 22   
 
Månedens tema:  
September er måneden hvor vi har ”New generations” som tema. Det ble for 
noen år siden den 5. tjenesteavenyen i tillegg til klubbtjenesten, 
yrkestjenesten, samfunnstjenesten og internasjonal tjeneste. 

 
«New generations» handler om at vi gjør noe for barn og unge over hele verden. Vaksinering mot 
polio er en tjeneste for barna, skolegang og leseopplæring er en tjeneste for barna, rent vann og 
helsetilbud er en hjelp slik at barna kan vokse opp. Mye av det vi gjør av prosjekter i verden, gjør vi 
for de nye generasjonene.  
 
I Rotary betyr ”New generations” blant annet å satse på ungdomsutveksling, som vi i vårt distrikt har 
prioritert over flere år.  Det er viktig at vi ikke glemmer dem, men bruker disse ungdommene som har 
tatt del i våre programmer, enten det er ettårs utveksling, RYLA, GSE eller Summer camps, som base 
for å invitere nye medlemmer. Disse har gjennom sin deltakelse blitt kjent med vårt arbeid og vårt 
formål, og er gode kandidater til nye medlemmer til vår organisasjon.  
 
Distriktskonferansen i Tvedestrand  
Distriktskonferansen ble gjennomført første helgen i september. Jeg synes det var en flott 
konferanse, og det var bra deltakelse. Noe av det virkelig hyggelige med Distriktskonferansene, er å 
treffe rotarianer fra andre klubber til sosialt samvær i hyggelig omgivelser.  
 
Jeg håper at alle dere som deltok, fikk en fin opplevelse.  
 
Klubbesøk / Nye medlemmer:  
Jeg har pr. 01.10.22 besøkt halvparten av klubbene i vårt flotte distrikt. Som jeg skrev i mitt forrige 
månedsbrev, har det vært en ubetinget positiv opplevelse. Det er flott å kunne konstatere at  
klubbene har så godt miljø, er så positive og så engasjerte.  
 
Det er viktig at vi får markedsført oss slik at andre blir oppmerksomme på hvem vi er og hva vi gjør, 
og får mulighet til å delta i vårt fellesskap. Derfor er det viktig at klubbene er flinke til å bruke sosiale 
medier i sitt arbeid for å verve nye medlemmer. Her vil jeg oppfordre alle til å ta en gjennomgang av 
distriktets hjemmeside og særlig til å se nærmere på fanen «Medlemsutvikling» og også fanen 
«Idebank og kurs». Vi har også en aktiv «PR- og kommunikasjonskomite» i distriktet som man kan 
kontakte for ideer og bistand.  
 
Guvernørens aktiviteter i september.  
September måned har vært en aktiv måned for meg. Foruten en rekke hyggelige klubbesøk, har jeg 
også deltatt på Distriktskonferansen til Distrikt 2250 på Voss og som de norske distrikters 
representant på Distriktskonferansen til Distrikt 2340 i Karlskoga  
 
 
Vennlig hilsen 
Ole Joakim 
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